
Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 1 k 

Rámcové smlouvě – dodávka propagačních a reklamních předmětů 

 

ID VZ: Z2021-042485 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

Název: Česká agentura pro standardizaci, státní příspěvková 

organizace 

IČO: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

06578705 

CZ06578705 

4htvpem 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

Zástupce: Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název:         MD VISION s.r.o.  

se sídlem:       Průmyslová 1428/10, 102 00 Praha 10 

kterou zastupuje/jí:       Martin Vavro, jednatel 

IČO:       27336859 

DIČ:       CZ27336859 

bankovní spojení:       ČSOB 

číslo účtu:       XXXXXXXXX 

ID datové schránky:      7xwkts8 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347030 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

 

 Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Dne 1. 11. 2022 uzavřely smluvní strany Rámcovou smlouvu – dodávka propagačních a reklamních 

předmětů (dále jen „Rámcová dohoda“), na základě které se za podmínek v ní uvedených zavázal 

Dodavatel dodávat Objednateli reklamní a propagační předměty, které byly specifikovány v příloze 

č. 1 této Rámcové dohody. 

2. Na straně Objednatele vyvstal požadavek na dodávku dalších reklamních a propagačních předmětů 

a s tím i požadavek úpravu příslušné přílohy č. 1 Rámcové dohody.   

3. Současně s ohledem na navýšení cen energií a materiálů, které Objednatel nebyl schopen předvídat, 

dohodly se smluvní strany na navýšení některých jednotkových cen položek uvedených v příloze č. 

1 Rámcové dohody.  

 



Stránka 2 z 2 
 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Na základě tohoto Dodatku zcela nahrazují přílohu č. 1 Rámcové dohody, a to přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku, a to ke dni nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  

2. Ve zbývající části zůstávají ustanovení Rámcové dohody v platnosti. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.  

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ a „Specifikace ceny plnění“.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tento Dodatek včetně jeho příloh řádně přečetly, 

textu porozuměly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne: …………… V Praze  dne: ................... 

 

 

 

 

 

…………………………………………       ………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Veselý          Martin Vavro 

generální ředitel                                                                      jednatel 

České agentury pro standardizaci,                                         MD Vision s.r.o.    

státní příspěvková organizace  

 

 

 

 


